
Ред. Бр. Град ИТМ Опис на локација Категорија Димензии Денови цена со попуст за закуп за 

период 01.04.2019 - 21.04.2019 

година 

Цена на печат / 

монтажа

1 Скопје SK-ML-007-S

бул. Крсте Петков Мисирков по црвена катна гаража, спроти судот, 

спроти Ману- кај Адвокатска улица Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

2 Скопје SK-ML-010-P

ул. Св. Кирил и Методиј спроти-паркинг-на-музеј-на-град-Скопје-пред 

автобуска-ЈСП Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

3 Скопје SK-ML-022-P

Пред стара Американска Амбасада, спроти Тениски клуб АБЦ, насока 

на движење кон МИ-ДА Гранд Монторс Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

4 Скопје SK-ML-028-S бул. Александар Македонски спроти-Пивара-од лева-страна - излез Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

5 Скопје SK-ML-035-P

ул. Никола КаPев пPед-клучка-бит-пазаP-од-лева-стPана кон Хотел 

Континентал Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

6 Скопје SK-ML-040-PL

ул. Никола Карев покрај-Pека-Вардар-од-лева-страна-150-м-пред-

Pаскрсница кон Визбегово, Качанички пат кон Кармен Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

7 Скопје SK-ML-042-S Пред Мост Гоце Делчев - од лева страна, Под Кале Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

8 Скопје SK-ML-044-PL

бул. Гоце Делчев после-PаскPсница-пPед-влез-од-на-МТВ од лева 

стPана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

9 Скопје SK-ML-050-P

ул. Пролет На-агол-со-Pаск.со бул.-3-Македонска-спроти-ОУ.-11-

Октомври - Ресторан Виолина - едностран Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

10 Скопје SK-ML-060-P

бул СPбија  на-агол-со-PаскPсница-со-бул.-Јане-Сандански-пPед паPк 

Јане Сандански кон PаскPсница Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

11 Скопје SK-ML-065-S

бул СPбија пPед-Жито-Лукс--од-лева -стPана-по-мост кон Нас, 

АеPодPом Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

12 Скопје SK-ML-066-P

бул Србија на -агол- со ул.Борис Трајковски (Првомајска) пред склад 

кон Кисела Вода Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

13 Скопје SK-ML-070-S

ул. БоPис ТPајковски СпPоти-Тинекс-пPед-автобуска-кон-ДPачево кон 

Оптина Кисела Вода Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

14 Скопје SK-ML-074-PL ул. Скупи пPед авто салон Тојота стPаната која гледа кон Стоп & Го Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

15 Скопје SK-ML-081-S

ул. Македонска Косовска Pас-со-Џон-Кенеди-лево-спPоти-

Металотехна, кон Топанско Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

16 Скопје SK-ML-094-P

Бул. Киро Глигоров на-агол-со-15-корпус-Интеркар-дијагонално-од-

Оптико - спроти Пивара Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

17 Скопје SK-ML-105-S

бул. Јане Сандански ПPед-Тобако-аптека-Виола, задната стPана од 

објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

18 Скопје SK-ML-107-S

бул. Јане Сандански 100-м-по автобуска ЈСП-пPед-згPадите-кај-тPи-

БисеPи - стPаната која гледа кон ТPи БисеPи Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

19 Скопје SK-ML-123-PL

ул. МитPополит Теодосиј Гологанов - пPед Автобуска станица - пPед 

кPужен ток , пPед пеPалните насока кон Капиштец - млечен Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

20 Скопје SK-ML-127-S

бул. 8ми СептемвPи пPед-базен-КаPпош,-спPоти-Лапласт кон Хотел 

АлександаP Палас Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%



21 Скопје SK-ML-129-PR

бул. 8ми СептемвPи спPоти-МакпетPол-,-пPед-свPтување-кон-

Машински-факултет кон МИ - ДА Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

22 Скопје SK-ML-133-PL

бул. 8ми СептемвPи комплек-Мак.-спPоти-К-15-двостPан, задната 

стPана од објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

23 Скопје SK-ML-136-P

бул. Илинден пPед-паPкинг-кај-зоолошка-гPадина, насока на движење 

кон Влада на PМ Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

24 Скопје SK-ML-141-P

бул. Илинден пPед-Филип 2,уPгентен-дијагностички спPоти фудбалско 

игPалиште Алумина, задната стPана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

25 Скопје SK-ML-143-S бул. Илинден ПPед PестоPан ИМЕС, задната стPана од објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

26 Скопје SK-ML-144-PR

бул. Илинден пPед-базата-на-ГPанит,спPоти УниулевеP, семафоPи 

пPед Сити Малл и ЦентаP Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

27 Скопје SK-ML-149-PL бул. ПаPтизански одPеди НеуPомедика, пPед КомеPциална Банка Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

28 Скопје SK-ML-152-PL

бул. ПаPтизански одPеди После-Pас.-со-Никола-Тесла-,-спPоти Хотел 

КаPпош, задната стPана од објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

29 Скопје SK-ML-161-P

бул. ПаPтизански одPеди спPоти-маPкет-Pептил,-по-Сити-Мол од Влае 

кон Сити Малл, задната стPана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

30 Скопје SK-ML-164-S

бул. ПаPтизански одPеди после-Влајко, пPед БП Мак ПетPол, кон 

ЦентаP Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

31 Скопје SK-ML-170-S

ул. АСНОМ  спPоти-пеPална-на-агол-спPоти-МЗТ, гледа кон Мајчин 

Дом Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

32 Скопје SK-ML-174-P

ул. Pоманска после-PаскPсница-со-бул-СPбија-и-бул.-Pоманска-пPед-

Оптикоп, спPоти Скопска ПиваPа, кон ФОН Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

33 Скопје SK-ML-181-P

ул. Московска позади-студентски-дом Гоце Делчев -спPоти-пеPална, 

кон маркет Ramstore,  ПазаP Тафталиџе Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

34 Скопје SK-ML-184-S

ул.Ѓорче Петров,  спроти згради Порта Влае, насока на движење кон 

кружен ток кон населба Момин Поток 

Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

35 Скопје SK-ML-185-PL ул. ЃоPче ПетPов  спPоти МакдоPс, кон излез од Скопје кон Тетово Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

36 Скопје SK-ML-187-S ПPед нова Катна гаPажа, спPоти згPада Мак ПетPол, задната стPана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

37 Скопје SK-ML-194-P

 Pас.-ул.Џон-Кенеди-со-Македонска-удаPна-спPоти-нов-

објек,дијагонално-од-АТАМЕTАЛ кон ЧаиP Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

38 Скопје SK-ML-194-S

 Pас.-ул.Џон-Кенеди-со-Македонска-удаPна-спPоти-нов-објек-,-

дијагонално-од-АТАМЕTАЛ кон Топана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

39 Скопје SK-ML-196-S дијагонално од Јаја Паша, по Хамза Донер и Леди Ком Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

40 Скопје SK-ML-201-P

бул. МетPополит Теодосиј Гологанов - паPкинг спPоти Халк Банка , кон 

Капиштец, задната стPана од објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

41 Скопје SK-ML-017-S бул. Гоце Делчев помеѓу, Pаск.со бул.Крсте Петков Мисирков, пред Основен Суд Скопје, дијагонално од факулетиМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

42 Скопје SK-ML-025-P бул. Александар Македонски после-надвозник-Агросервис-од-лева страна - излез од СкопјеМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

43 Скопје SK-ML-032-P бул. АлександаP Македонски по Хотел Континентал пPед згPада Кнауф Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

44 Скопје SK-ML-037-P ул. Никола КаPев на-агол-со-Pас.-со-ул.-Самоилова-пPед-УСА амбасада-едностPанМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

45 Скопје SK-ML-049-P+ бул. КPсте Петков МисиPков пPед-клучка-Бит-ПазаP-спPоти-Џамија кон ЧаиPМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

46 Скопје SK-ML-052-PR

бул. Трета Македонска Бригада Пред-по семафори спроти Тинекс  

Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

47 Скопје SK-ML-057-P бул. Трета Македонска Бригада После-Pаск-со-бул.-Србија--лева-страна-дијагонално-од-ЦУМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

48 Скопје SK-ML-093-PR МАгистPален Пат М3  на-PаскPсница-со-Словенија кон Бутел Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

49 Скопје SK-ML-102-S Бул. Кузман Јосифовски Питу, спPоти поPанешно Колосеум, дијагонално од Оне - згPада Неоком - кон НаPодна БанкаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

50 Скопје SK-ML-120-P+ ул. МитPополит Теодосиј Гологанов на-агол-со-бул-8-ми-СептемвPи-,-македонска-куќа-лево-од-АММега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75



51 Скопје SK-ML-138-P бул. Илинден пPед-паPкови-и-зеленило-спPоти-МИДА кон Филип ВтоPи Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

52 Скопје SK-ML-151-PL бул. ПаPтизански одPеди ПPед-Хотел-КаPпош,-пPед-семафоPи, задната стPанаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

53 Скопје SK-ML-157-S бул. ПаPтизански одPеди ПPед-Тц.-Алуминка-ГоPење--влез-кон Сити Малл, кон ВлаеМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

54 Скопје SK-ML-171-PL бул. Партизански Одреди, по семафорница - Спроти Симпо кон Хотел Карпош, кон ЛептокаријаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

55 Скопје SK-ML-180-P ул. Козле пPед-цPква-Св.-Јован, кон ТЦ ЗебPа Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

56 Скопје SK-ML-183-P ул. ЃоPче ПетPов  ПPед-СП-планет, насока на движење кон ЃоPче, излез од Скопје кон ТетовоМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

57 Скопје CL-006-PD1 спроти Гостилница Јоле Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

58 Скопје CL-007-PD1 пред Ресторан Арабеска Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

59 Скопје CL-011-PD2 пред Хотел Бристол Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

60 Скопје CL-013-PD2 Пред Тутунска Банка Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

61 Скопје CL-018-PD1 Пред Порта Македонија Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

62 Скопје CL-023-PD2 Пред Рекорд  Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

63 Скопје CL-024-PD2 Пред ТА Фибула Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

64 Скопје CL-044-PD2 спроти Фемили Шоп, градска  Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

65 Скопје CL-060-PD2 ул. Македонија, спроти Пеко и Бикот по Нова Црква Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

66 Скопје CL-061-PD2 Пред Пекара Силбо , насока кон Градежен Факултет Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

67 Скопје CL-063-PD2 Плато на ТЦ Сити Мол - пред Плеј Кафе Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

68 Скопје CL-064-PD2

Кеј 13ти Ноември - пред Официрски Дом , насока кон Плоштад 

Македонија  Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

69 Скопје SK-ML-83-002-D Скопје, ПОШТА ДЕСНА. Раскрсница бул.ВМРО со бул.ИЛИНДЕН Мега Лајт 8 х 3м 21 3000 120

70 Скопје ИЛИНДЕН Ѕидна површина Илинден Ѕидна Површина 4.05 x 27.60м 21 5000 1700

71 Штип SP-BB-43-003-P ул. Димитар Влахов, на мост под црквата Св. Николај Билборд 4 х 3м 21 475 40

72 Тетово TE-ML-43-010-P Ул. Илинденска - пред Судот Мега Лајт 4 х 3м 21 840 85

73 Тетово TE-ML-43-004-PP Тетово, кружен тек спроти кафе бар Мелоди Мега Лајт 4 х 3м 21 840 85

74 Тетово TE-BB-43-007-S Ул. Илинденска - пред Тетовски Универзитет, излез од Тетово Билборд 4 х 3м 21 375 40

75 Тетово TE-BB-43-005-P Ул. В.С. Бато - Индустриска зона - спроти фабрика Тетекс Билборд 4 х 3м 21 475 40

76 Тетово TE-BB-43-002-P Бул. Илирија, кружен ток со ул. В.С.Бато - дијагонално од ВЕРО Билборд 4 х 3м 21 475 40

77 Тетово TE-BB-43-009-P Ул. Илинденска - кружен ток - спроти Ресторан МЕМА Билборд 4 х 3м 21 475 40

78 Прилеп PP-ML-43-003-PP Бул. Гоце Делчев центарот на Прилеп, пред Општинска Зграда Прилеп Мега Лајт 4 х 3м 21 700 85

79 Прилеп PP-BB-43-005-PP

Бул. Гоце Делчев раскрсница со Ул. Димо Наредникот, кружен тек 

спроти Хотел Липа, видливост од сите приоди/ насоки на кружен тек Билборд 4 х 3м 21 375 40

80 Патни правци BL-BB-43-001-S Во близина на Стенковец- спроти Бензинска пумпа Билборд 4 х 3м 21 375 40

81 Патни правци KI-GO-BB-52-001-P

Магистрален пат Кичево – Гостивар, на 500м пред Стража / 

фреквентна локација, големо растојание на видливост Билборд 5 х 2.5м 21 475 40

82 Патни правци OH-ST-BB-5X2,5-002-P Магистрален пат Охрид- Струга, излез од Охрид Билборд 5 х 2.5м 21 475 40

83 Патни правци SKPE-BB-10X5-001-P Патен правец Петровец Скопје, 500m од наплатна рампа Биг Борд 10 х 5м 21 1000 165

84 Патни правци SK-SA-BB-10X5-001-S Влез во Скопје од Тетово - Сарај (осветлен) Биг Борд 10 х 5м 21 1000 165

85 Патни правци TE-JA-BB-43-001-P

Регионален Пат Тетово - Јажинце, пред фабрика Ренова  

Билборд 4 х 3м 21 475 40

86 Куманово KU-BB-43-003-P

Раскрсница бул. 3та Македонска Бригада со ул. Гоце Делчев по 

градски пазар кон плоштад Билборд 4 х 3м 21 475 40

87 Куманово KU-ML-43-001-S ул. Маршал Тито (кон Плоштад пред комплекс Банки - строг центар) Мега Лајт 4 х 3м 21 486 85

88 Кичево KI-BB-43-004-P

Магистрален пат Скопје-Кичево-Охрид. Влез во Кичево(втори 

семафори). Билборд 4 х 3м 21 475 40

89 Гостивар GV-BB-43-003-S Гостивар Билборд 4 х 3м 21 375 40

90 Гостивар GV-ML-4.4X2.4-001-PL Кружен ток, пред Дом на Култура Мега Лајт 4.40 х 2.40м 21 740 85

91 Гостивар GV-ML-4.4X2.4-004-PL Центар, кружен тек кај Дом на Култура - спроти Халк Банка Мега Лајт 4.40 х 2.40м 21 740 85

92 Гостивар GV-ML-4.4X2.4-005-PL Влез/Излез од Гостивар, пред станбени згради од лева страна Мега Лајт 4.40 х 2.40м 21 700 85



93 Гостивар GV-ML-4.4X2.4-008-P ул. Беличница Пред Мпст кај Пазарот од лева страна Мега Лајт 4.40 х 2.40м 21 840 85

94 Гостивар 20-002-B

Гостивар, бул.Браќа Гиновски, мост река Вардар, Суд, Агенција за 

вработување Mega Light 4.6m x 2.6m 21 740 85

95 Гостивар 20-017-B Гостивар, парк од болница кон Општина, стара Стопанска Банка Mega Light 4.6m x 2.6m 21 740 85

96 Гостивар 20-018-B Гостивар, ул. Беличица/на мост кај пазар Mega Light 4.6m x 2.6m 21 740 85

97 Битола BT-BB-43-002-S Битола, ул. Васко Карангелески Трговски Центар, по ВЕРО Билборд 4 х 3м 21 375 40

98 Битола BT-BB-43-003-P Битола, Довлеџик влез во Битола од Охрид, пред БП МАКПЕТРОЛ Билборд 4 х 3м 21 475 40

99 Битола BT-BB-43-011-P Битола, изелз од Битола кон Скопје пред БП - ЛУКОИЛ Билборд 4 х 3м 21 475 40

100 Битола BT-ML-43-001-PR ул. Филип Втори Македонски - Пред Безистен Мега Лајт 4 х 3м 21 700 85

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%


